ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DE NOTAS E

DE REGISTRO DO FORO EXTRAJUDICIAL DO ESTADO DO MATO GROSSO

EDITAL N.º 19/2015/GSCP

O Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO, Presidente da Comissão de Concursos

Público de Provas e Títulos para Outorga das Delegações de Notas e de Registro do Foro

Extrajudicial do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o EDITAL Nº 51/2014/GSCP, que tornou publico o resultado do

julgamento dos pedidos de inscrição definitiva, realizado em sessão pública na data de

10/11/2014, depois de examinada a regularidade dos documentos apresentados pelos

candidatos, conforme o disposto no Edital 30/2014/GSCP, subitem 16.1;

Considerando o NÃO comparecimento aos exames médicos, psicotécnico e

neuropsiquiátrico, resolve tornar pública a ELIMINAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados,

nos termos do item 17.1 do Edital nº 30/2013/GSCP.

INSCRIÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO

636/201 0127055-63.2014 ALLISON AKERLEY DA SILVA

708/2014 0127605-58.2014 ANDRÉ DECHICHI GROSSI

678/2014 0127357-92.2014 BRUNO GARCIA GLASENAPP

573/2014 0127324-05.2014 CAROLINE FIGUEIREDO SOARES DE ALMEIDA

524/2014 0126366-19.2014 DANIELLE MONTEIRO FERNANDES AUGUSTO

526/2014 0126600-98.2014 EDUARDO HENRIQUE MARINHO

487/2014 0126520-37.2014 EDUARDO PASCOAL DINIZ

218/2014 0126306-46.2014 ELIANA TOSHIE MORITA AKAMURA

548/2014 0126684-02.2014 FABIANNA OLIVEIRA DOS SANTOS

217/2014 0126307-31.2014 FREDERICO RODRIGUES ASSUMPÇÃO SILVA

263/2014 0125866-50.2014 GRASIELA SCHMOLLER COSTA

408/2014 0126635-58.2014 GUILHERME CANECCIO

427/2014 0126281-33.2014 JANOU ZAMBIASI

529/2014 0126324-67.2014 JEDIEL REBMAG SABAINI FERNANDES

440/2014 0127569-16.2014 KELLY QUEIROZ SILVA

Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso  Edital Nº.19/2015/GSCP

Página 2

433/2014 0127856-76.2014 LEIDSON RANGEL OLIVEIRA SILVA

394/2014 0126292-62.2014 LUZINETE MARCIANA DA CRUZ

78/2014 0124365-61.2014 MÁRCIO SANTOS DE MELO

530/2014 0126312-53.2014 MELYNNA MÁYRA DA COSTA REIS

690/2014 0127539-78.2014 PABLO DIAS CORTEZ

345/2014 0124337-93.2014 PEDRO HENRIQUE MARTINS BRAGATTO

364/2014 0125950-51.2014 PEDRO LUIS LONGO

471/2014 0126998-45.2014 RAFAEL CAVALCANTE CRUZ

169/2014 0126170-49.2014 RAFAEL MENDONÇA DOS SANTOS

44/2014 0123775-84.2014 REINALDO PACHECO DA LUZ

90/2014 0125093-05.2014 RODRIGO DE MOURA

198/2014 0127322-35.2014 RODRIGO PIMENTA DE LIMA HORTA

365/2014 0125951-36.2014 RUTERSON VIEIRA TEIXEIRA

250/2014 0126763-78.2014 SÉRGIO ROSA

505/2014 0127535-41.2014 THAIS HELENA OLIVEIRA CARVAJAL MENDES

635/2014 0127511-13.2014 THAMIRIS DE OLIVEIRA MORAES

347/2014 0124392-44.2014 VANESSA BARBOSA FIGUEIREDO

701/2014 0127658-39.2014 VICTOR PINA BASTOS

Cuiabá-MT, 18 de setembro de 2015.

Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO
Presidente da Comissão